
2021 年 1 月 7 日 
関係者各位 

特定非営利活動法人 
ミスダンスドリルチーム・ 
インターナショナル・ジャパン 

理事長 小松 世和 
 

Dance Drill Winter Cup 2021 
第 12 回全国高等学校ダンスドリル冬季大会 
第 10 回全国中学校ダンスドリル冬季大会 

開催中止のお知らせ 
 

謹啓 
新春の候、関係者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

格別のご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 
さて今般、ご承知の通り、新型コロナウィルス感染症の新規感染者が急増し、本日政府

より 1 都 3 県を対象とした緊急事態宣言が発令され、さらに各都道府県でも新型コロナウ
ィルス感染症の感染拡大防止の取組が進められております。 

この状況を踏まえ、1 月 9 日、10 日開催の “Dance Drill Winter Cup 2021”の開催を慎
重に検討して参りましたが、開催地である東京都内における感染拡大状況の中で全国各地
から選手・関係者が大会に参加することは安全確保の観点からも開催は困難と判断し、開
催中止とさせて頂く事を決定致しました。 

大会に向けて日々練習を重ねてきた選手のために大会の開催を目指し準備を進めてまい
りましたが、断腸の想いで決断致しました。 

大会参加に向けてご尽力賜りました関係者の皆様誠にありがとうございました。 
ご理解とご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白  


